



**A.M.K.A. Invest ApS**  
**Kystvejen 250, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2016/17**  
**(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

---

Anne Arentoft Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.M.K.A. Invest ApS  
Kystvejen 250  
8300 Odder

Telefon: 86 55 80 43

CVR-nr.: 76 67 74 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 20. december 1984

Regnskabsår: 33. regnskabsår

Hjemsted: Odder

### Direktion

Anne Marie Arentoft Kristensen

### Revision

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

### Pengeinstitut

Sydbank  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består alene i handel med værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 147, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 897.813.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.188</b>	<b>-10.849</b>
Finansielle indtægter		27.884	51.781
Finansielle omkostninger		<u>-17.549</u>	<u>-3.829</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147</b>	<b>37.103</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>147</u></b>	<b><u>-162.897</u></b>
Overført resultat		<u>147</u>	<u>-162.897</u>
		<b><u>147</u></b>	<b><u>-162.897</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		3.156	4.005
Udskudt skatteaktiv		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>53.156</b></u>	<u><b>54.005</b></u>
Værdipapirer		<u>854.172</u>	<u>834.158</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>854.172</b></u>	<u><b>834.158</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.286</b></u>	<u><b>23.304</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>911.614</b></u>	<u><b>911.467</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>911.614</b></u></u>	<u><u><b>911.467</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overkurs ved emission		198.000	198.000
Overført resultat		<u>49.813</u>	<u>49.666</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>897.813</b></u>	<u><b>897.666</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.301</u>	<u>5.301</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>13.801</b></u>	<u><b>13.801</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>13.801</b></u>	<u><b>13.801</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>911.614</b></u>	<u><b>911.467</b></u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	650.000	198.000	49.666	897.666
Årets resultat	0	0	147	147
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>650.000</b>	<b>198.000</b>	<b>49.813</b>	<b>897.813</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.